
 

PORTARIA Nº 08/2025, DE 07 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 

DELIBERATIVA E EXECUTORA DO CONCURSO 

PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL NA FORMA 

QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira-CE, Vereador Luiz Adauto de Sousa Férrer 

Júnior, considerando a necessidade de se cumprir os preceitos normativos das Resoluções nº 06/2024 e 

03/2025, no uso das suas atribuições legais, notadamente das que lhe são conferidas pelo Regimento 

Interno, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear as pessoas abaixo para compor a COMISSÃO DELIBERATIVA E EXECUTORA 

para acompanhar os trabalhos de realização do Concurso Público da Câmara Municipal de Lavras da 

Mangabeira: 

• Presidente: Pedro Raimundo Magalhães de Lima 

• Membro: Ana Paula Soares Paiva Melo 

• Membro: Carlos Eduardo de Lima Lira Santana 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

Lavras da Mangabeira/CE, 07 de março de 2025. 

 

 

 

Luiz Adauto de Sousa Férrer Júnior 

Presidente 


		2025-03-07T16:06:01-0300
	LUIZ ADAUTO DE SOUSA FERRER JUNIOR:98651625391




